
令和６年 ８月２０日 

 

個人情報の紛失について 

 

株式会社ミュージックプラザオグチ 

 

 平素は弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社社員の不注意により USB メモリの紛失がありました。 

 紛失した USB メモリには、お客様４名様分の氏名、電話番号が含まれておりました。 

この４名のお客様には、今回の不始末をお詫び申し上げるとともに、不測の事態に備えたご注意を含め

たお願いをいたしております。 

 お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけしていますこと、大変申し訳なく、心より深くお詫び申し

上げます。 

 弊社では今回の事態を重く受け止め、今後は個人情報保護対策の強化徹底により、再発防止策を徹底

する所存でございます。 

 何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 お気づきの点やお問い合わせは下記までお願い致します。 

敬具   

 

［お問い合わせ窓口］ 

電話番号：0263-33-5562 

アドレス：mpo-mc@mpoguchi.com 

mailto:mpo-mc@mpoguchi.com

